
 

   

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРША СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 
№9/1-ІІ-2015                                                     

20.11. 2015                                                                     м. Заставна                

                                                                              
 

 Про обрання голів 

 постійних комісій  

 Заставнівської міської 

 ради VII скликання 
 

 

Відповідно до пункту 2 статті 26 та статті 47 Закону України 

«Про  місцеве самоврядування в Україні» та пропозицій поданих 

представниками місцевих осередків політичних партій, 

представлених у міській раді, Заставнівська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити голів постійних комісій міської ради : 

 

1.1 . Голова комісії з питань депутатської діяльності, 

регламенту, етики, захисту прав людини, законності, взаємодії з 

правоохоронними  органами ,  засобами масової інформації, 

оборонної роботи та відзначення нагородами – Козаков Дмитро 

Володимирович. 

 

1.2 . Голова комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та 

регуляторної політики – Хоньків Ярослав Іванович. 

 



1.3 . Голова комісії з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища – 

Джус Василь Богданович. 

 

 

          1.4. Голова комісії з питань архітектури, будівництва, 

житлово-комунального господарства, приватизації, комунальної 

власності, транспорту, енергетики та зв’язку – Сивирин Ігор 

Мирославович. 

 

          1.5. Голова комісії з питань освіти, охорони здоров’я, 

культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту 

населення та міжнародних відносин – Стасюк Леся Миколаївна. 

 
 

 


